



Strana: 1 / 1

## Dodávateľ:

eD'system Slovakia, s.r.o

831 04 Stará Vajnorská 21  
Bratislava  
Slovakia

Vybavuje: Stanislav Dinuš IČ DPH: SK2020123776  
Tel.: +421-2-49591132 IČO: 36413658  
Fax: +421-2-49591010 DIČ: 2020123776  
Banka: ČSOB  
Č.úctu: 0302119293 / 7500 Swift: CEKOSKBX  
IBAN: SK84 7500 0000 0003 0211 9293  
Var.s.: 2912082859 Konšt.s. 0008  
Sídlo: eD'system Slovakia, s.r.o., Stará Vajnorská 21,  
Bratislava, 831 04, Slovakia

eD'system Slovakia, s.r.o. zapísaná v Obchodnom registri  
Okresného súdu Bratislava I oddiel: Sro, vložka číslo: 33605/B

## Odberateľ:

Mestská časť Bratislava

832 91 Junácka 1  
Bratislava - Nové Mesto  
Slovakia

Vybavuje: IČ DPH:  
Tel.: +421-2-44250626 IČO: 00603317  
Fax: +421-2-44258840 DIČ: 2020887385  
Banka:  
Č.úctu: /

Sídlo: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, Junácka 1,  
Bratislava - Nové Mesto, 832 91, Slovakia

Fakturovať: s daňou  
Úhrada: Bežný účet

Vystavil(a): Dinuš Stanislav  
Doprava: BA rozvoz

Dňa: 27.9.2012  
Splatnosť: 7.10.2012

Číslo dodacieho listu: 1912088322

Adresa dodania: Mestská časť Bratislava, Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, Junácka 1, Bratislava - Nové Mesto, 832 91

Part No.	Kód	Názov produktu	Počet Jed	Cena bez popl./jed.	RP	S/L	Cena s popl./jed.	Typ	DPH%	Základ	DPH	Celkom
Vaša objednávka:	443/2012	Náša obj. č.:	7012087726									
226V3LAB5/00	PHIL226V3LAB5/00	Philips 226V3LAB5 21,5" LCD W-LED FULL-HD 16:9, 1920x1080, 10mil.1, 250cd, 5ms, DVI, VGA, repro, čierna lesklá/matná	5ks	90,64	1,89	0,00	92,53	20		462,65	92,53	555,18
91-005-298001B	ZYWAP3205	WAP3205, Wi-Fi 802.11n, 300Mbps, Access point 5-in-1 (A/P, Bridge, Repeater, WDS, Client) with detachable antennas	2ks	37,40	0,22	0,00	37,62	20		75,24	15,05	90,29
KEY-KMEPS2-3801W	KEY-KMEPS2-3801W	KEYBOARD KME KM-3801 PS/2, White, SK	7ks	5,43	0,06	0,00	5,49	20		38,43	7,69	46,12
343770	INTELI343770	INTELLINET Patch kábel Cat6, UTP - 10m, modrý	5ks	4,55	0,00	0,00	4,55	20		22,75	4,55	27,30
343305	INTELI343305	INTELLINET Patch kábel Cat6, UTP - 5m, modrý	5ks	2,48	0,00	0,00	2,48	20		12,40	2,48	14,88
342605	INTELI342605	INTELLINET Patch kábel Cat6, UTP - 3m, modrý	5ks	1,72	0,00	0,00	1,72	20		8,60	1,72	10,32
342582	INTELI342582	INTELLINET Patch kábel Cat6, UTP - 1,5m, modrý	5ks	1,01	0,00	0,00	1,01	20		5,05	1,01	6,06
KEY-KMEUSB-3801W	KEY-KMEUSB-3801W	KEYBOARD KME KM-3801 USB, White, SK	7ks	5,79	0,06	0,00	5,85	20		40,95	8,19	49,14
											799,28	

FAKTÚRA - celková hodnota po zaokrúhlení v

EUR

Zaplatená záloha:

Rec.Fond/Elektroodpad:

Soza/Lita:

Celkom k úhrade:

Celkom k úhrade v SKK (1EUR=30.1260SKK)

799,28

0,00

10,73

0,00

799,28

24 079,11

DPH(%)	Základ	DPH	Celkom
20	666,07	133,21	799,28
	666,07	133,21	799,28
Zaokrúhlenie:			0,00
			799,28 EUR

Vytiskl: \*LS

**MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO**  
**MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA**  
Junácka 1, 832 91 Bratislava

Došlo dňa: 27-09-2012

Číslo podar. 9487

Zašl.č. .... Ukl.zn. ....  
Prílohy ..... Sk.zn. ....  
Vybavuje .....

bgs  
eD'system  
eD'system Slovakia, s.r.o.  
Stará Vajnorská 21, 831 04 Bratislava  
IČO: 36413658, IČ DPH: SK2020123776